２０２１年３月３１日

ご関係者様各位 殿

社会福祉法人 安心会

川口かがやきの里

施設長  中澤 修

新型コロナウイルス感染症陽性者発生のご報告

日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本日、当施設介護職員 1名がＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイルス

感染症陽性であることが判明致しましたのでご報告申し上げます。

川口市保健所からは、３月２６日を最終接触日とし、本日陽性になった介護

職員が介護させて頂きましたご利用者様２１名様について濃厚接触者と判断さ

れＰＣＲ検査を実施させていただきます。

皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けしておりますが、何卒宜しくお願

い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡頂きたく存じます。

今後とも宜しくお願い致します。

お問い合わせ先 電話 ０４８－２９１－５０６０

担当：生活相談員